EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO Nº. 017/2024
Processo Administrativo nº. PA012810/2024

Contrato nº 030706/2024.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do Termo de Rescisão, conforme abaixo:
NOME DA CONTRATADA: ABC CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA .
CPF/CNPJ: 03.434.720/0001-53
DATA DE CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 07 de junho de 2024, iniciando a partir da data de assinatura do contrato.
VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, iniciando a partir da data de assinatura do contrato.
ORIGEM DA CONTRATAÇÃO: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2024.
DATA DA RESCISÃO DO CONTRATO: Contados a partir 05 de novembro de 2024.
RESUMO DO OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de ampliação de 02 (duas) Unidades
Básicas de Saúde, Sinezia Caldeira Bella e Dr. Antonio Carlos Ribeiro, no Município de Irecê/BA, conforme propostas
UBSAMPLIAÇÃO nº 13799700000123025/2023 e 13799700000123028/2023, firmadas entre o Ministério da Saúde e o Fundo
Municipal de Saúde de Irecê/BA.
BASE LEGAL: Artigos 137, VIII e 138, inciso I, § 1º, da Lei Federal nº 14.133/21.
Irecê/BA, 04 de novembro de 2024.